
ZARZĄDZENIE Nr 0050.4.2024 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 02 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Ustalam plany finansowe dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Ustalam plany finansowe wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2024. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.4.2024 Wójta Gminy Klembów z dnia 02 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 101 030,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 030,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 118,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 118,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 118,00

752 Obrona narodowa 2 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 5 434 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 395 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 395 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 529,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

529,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00

Razem: 5 544 689,00

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.4.2024 Wójta Gminy Klembów z dnia 02 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 101 030,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 276,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 753,31

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 118,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 672,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 286,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,00

752 Obrona narodowa 2 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 5 434 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 395 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 687 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 510,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00

Razem: 5 544 689,00

Strona 1 z 1



 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 0050.4.2024  
Wójta Gminy Klembów z dnia 02 stycznia 2024 r. 

 
 

Plan dochodów z zadań budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2024 roku, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

 budżetu państwa 

Plan dochodów 

uzyskanych na 

rzecz budżetu JST 

750   Urzędy wojewódzkie 737,00 0,00 

 75011   737,00 0,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

737,00 0,00 

855     Rodzina  116 900,00 0,00 

 

85502 
 
 
 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

116 900,00 

 

 

0,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

116 900,00 

 

0,00 

 

 
 RAZEM: 117 637,00 0,00 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 


